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Fra: Laila Melkevoll (Laila.Melkevoll@hfk.no)

Sendt: 25.09.2014 13:52:16

Til: 'per-rune.henriksen@stortinget.no'; 'gjermund.hageseter@stortinget.no';
'oyvind.halleraker@stortinget.no'; 'jette.christensen@stortinget.no';
'Peter.Christian.Frolich@stortinget.no'; 'knut-arild.hareide@stortinget.no'; 'helge-
andre.njastad@stortinget.no'; 'magne.rommetveit@stortinget.no'; "Torill. Eidsheim@stortinget.no";
'"Terje.Breivik@stortinget.no'; 'Ruth.Grung@stortinget.no'; 'audun.lysbakken@stortinget.no';
'Sigurd.Hille@stortinget.no'; 'kjersti.toppe@stortinget.no'; 'Ove-Bernt.Trellevik@stortinget.no';
'Erik.Skutle@stortinget.no'

Kopi:

Emne: Invitasjon til kulturminnemarkering 1 Christieparken 20 oktober
Vedlegg: image001.png;Invitasjon til Hordalandsbenken til kulturminnemarkering i Christieparken
20 oktober.pdf

Til Stortingsrepresentanane pa Hordalandsbenken

Pa vegner av fylkesvaraordfgrar Mona H. Hellesnes mottek du denne invitasjonen til & delta pa
kulturminnemarkering i Christieparken 20. oktober. Sja vedlegg for meir informasjon.

Velkomne skal de vere!

Med helsing
Laila Melkevoll
Radgjevar

HORDALAND

FYLKESKOMMUNE
Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen
TIf.: 930 34 668 | laila.melkevoll@hfk.no

www.hordaland.no/grunnlovsjubileet
www.facebook.com/grunnlovsjubileet2014hordaland
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